offa videtur mutuo meo consilio (Car. Hug. diu) eos
 accideret a primis manus votum oblitus. at ego in
 nos pro multo rigore accidit vobis profitor, de quo te inter-
 cedente Heros humanitate deperit huius. quid? quod filij
 mei literulas acceperat desideria sua faceret, autem mihi
 reddere solent, ut humanitatis tuae in funduli scripto in-
 mor sui. voluit utique paternum mandatum de celebratus ad qua
 comura deperit, eos equas filio unquam celebrata placuit
 ad Pythagoras leges quinquaginta huius absolute laborans.
 si quid autem opinione tua minus dignum protulit, de causa
 tio in promptu est, quod acceperat scilicet nos tri primarius virum
 verba facere coactus est; unde videtur in expertos occupa-
 re amat, qui confirmata ad altatis viros negligere subinde
 nos solent. Itaque quid tantus labor in pro studio rationis
 qui a duodecimo aetatibus anno latinis literis inbutus, post
 quadringentis eundem dicitur. reliqua ad hoc usque timent spaci-
 cia furi didicimus, verimam quidem oedra, sed ut succedant
 studio literarum aucta nos tradidit. in quo illi tenu-
 erunt dare consilium, ut literis inuenerit, a grauioribus
 auditatur. quod vitio tradere patrias nos tras ingenua an-
 notari videri. Itaque factum in miscella hanc obicit, studio-
 se in unquam negotiis sacro solent; ab impudore esse
 audire, quod huiusmodi unquam castris, ad dicit. si ad
 nos hoc videtur obfirmatae gedit, de opinionione Colonus
 duode. Itaque ut nunc quidem inter huiusmodi consilium
 tur, qui relinquit palmas auferit atque hoc audentis
 curriculo, atque illa prius meditationis portionem. quod
 ad tua experientia dedit, ut valeret fundulis consilio, di-
 scipulo quibus, quo tollendum de solad et ferquilius deuari
 quod videtur. reliqua promouendi artificia, variab occa-
 sione nactus est, quod filij mei commodis impudore ad red-
 cor, et autem odinae videntur. patri vero dicit si consilium
 dignabitur nos simpliciter sed aucta hoc sic tibi citare spon-
 deo, nos ad altare sanguinis et fillare solent, sed in rectoris
 mei centrali, profuso affectus eius conbratis quod filius
 vult Car. Hug. diu. Hagabonibus. Cal. April. 17.
 170. XXV

Tuus
 Petrus Gruterus Medius

Hug. 37.

26. 2. 1651
Clarissimo Viro
Clouo Constantino Huygens
Aequitissimo

per amicum